[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 февраля 2024 года                                                                               № 11
О принятии проекта решения Демидовского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Демидовского районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (прилагается).

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Поречанка»).

Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                            В.П. Козлов

Рег. № Исх-0473 от 01.03.2023, Подписано ЭП: Козлова Наталья Павловна, Начальник 01.03.2023 15:54:23; Семенов Александр Федорович, Глава муниципального образования 01.03.2023 16:05:52, Распечатал________________
Рег. № Исх-0473 от 01.03.2023, Подписано ЭП: Козлова Наталья Павловна, Начальник 01.03.2023 15:54:23; Семенов Александр Федорович, Глава муниципального образования 01.03.2023 16:05:52, Распечатал________________